2024年３月 26日

各 位

会 社 名 東亜ディーケーケー株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 高橋 俊夫

（コード：6848 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経営戦略部長 安孫子 正美

（TEL.03-3202-0211）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年４月28日に公表いたしました2024年３月期（2023

年４月１日～2024年３月31日）の配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期 期 末 年 間

前回発表予想  20円  20円

今回修正予想  21円  21円

当 期 実 績

前 期 実 績
（2023年３月期）

18円

18円

２．配当予想修正の理由

当社は、2023年 12月 26日付「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について」

で公表のとおり、配当性向 30％以上を目安に株主の皆さまに業績に応じた適切かつ安定的な配当を

継続することを基本方針としております。

上記の基本方針を踏まえるとともに、近年の財務状況や事業環境等を総合的に勘案し、2023年３

月期の期末配当予想につきましては、前回予想から１株当たり 1円増配の 21円といたします。

なお、本件につきましては、2024年６月 26日開催予定の第 80回定時株主総会に付議する予定で

す。

以 上